Servizio Centrale Consiglio Comunale

.....
b %

o |
2018 05352/002
—

".'-':: b
e

CITTADITORINO

INTERPELLANZA: "CANONE CONCESSIONE BENI DEMANIALI"PRESENTATA IN
DATA 14 NOVEMBRE 2018 - PRIMO FIRMATARIO MORANO.

Il sottoscritto Consigliere Comunale,

PREMESSO

che da una verifica dell'Elenco dei residui attieila Citta di Torino al 31 dicembre 2017
allegato n. 10 alla deliberazione (mecc. 2018 0AB4) emerge che il Comune di Torino
avrebbe i crediti di seguito indicati per canomoessione beni demaniali:

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
Totale

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

5.742.750
5.800.177
5.857.929
5.811.059
4.296.084
4.300.380
4.326.182

Euro 36.134.561;

INTERPELLA

La Sindaca e I'Assessore competente per conoscere;

a quanto ammontano complessivamente al 31 dieer2®17 (e cioé per il periodo
2011-2017) i residui attivi del Comune di Torina panoni concessione beni demaniali,
con indicazione dei soggetti debitori e dellimpaibvuto da ciascuno di essi;

quali iniziative sono state intraprese dal CoendnTorino per ottenere il pagamento di
detti importi.

1)

2)

F.to Alberto Morano



