

CITTÀ DI TORINO

INTERPELLANZA: "CANONE CONCESSIONE BENI DEMANIALI" PRESENTATA IN DATA 14 NOVEMBRE 2018 - PRIMO FIRMATARIO MORANO.

Il sottoscritto Consigliere Comunale,

PREMESSO

che da una verifica dell'Elenco dei residui attivi della Città di Torino al 31 dicembre 2017 allegato n. 10 alla deliberazione (mecc. 2018 01674/024) emerge che il Comune di Torino avrebbe i crediti di seguito indicati per canoni concessione beni demaniali:

		_	-
-	2011	Euro	5.742.750
-	2012	Euro	5.800.177
-	2013	Euro	5.857.929
-	2014	Euro	5.811.059
-	2015	Euro	4.296.084
-	2016	Euro	4.300.380
-	2017	Euro	4.326.182
-	Totale	Euro	36.134.561;

INTERPELLA

La Sindaca e l'Assessore competente per conoscere;

- 1) a quanto ammontano complessivamente al 31 dicembre 2017 (e cioè per il periodo 2011-2017) i residui attivi del Comune di Torino per canoni concessione beni demaniali, con indicazione dei soggetti debitori e dell'importo dovuto da ciascuno di essi;
- 2) quali iniziative sono state intraprese dal Comune di Torino per ottenere il pagamento di detti importi.

F.to Alberto Morano